
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

Orl2'5- г.
ПРИКАЗ

№
станица Динская

Об участии в краевом профессиональном конкурсе 
«Учитель-дефектолог Краснодарского края» в 2022 году

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 16.03.2022 г. №183 «О проведении краевого 
профессионального конкурса «Учитель-дефектолог Краснодарского края» в 
2022 году (далее - Конкурс), приказываю:

1. Заведующей Б ДОУ МО Динской район «Детский сад № 14» Бердюковой 
И.В. организовать участие Паршиковой А.С., учителя-логопеда БДОУ МО 
Динской район «Детский сад № 14» в Конкурсе с 11 апреля по 28 апреля 
2022г. (с 11 апреля по 22 апреля - заочный этап Конкурса, с 25 апреля по 28 
апреля - очный этап Конкурса).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 

МКУ ЦПО С.Г. Рудкову

М.А. Ежкова


